В.П. Кочубей

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ШКОЛА № 9 ИМ. Н.В. СТАРШИНОВА Г. ФЕОДОСИИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ»

ПРИКАЗ

30.08.2024 № 171 - о

Об утверждении документов школы по

антитеррористической защищенности на
2024/2054 учебный год

На основании Федерального закона от 06.03.2006 № 35-Ф «О противодействии

терроризму», с целью совершенствования знаний и навыков у сотрудников школы

проведению действий в условиях угрозы совершения или при совершении

террористического акта и в связи с началом 2024/2025 учебного года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующие документы школы по антитеррористической защищенности:

1.1. План мероприятий по обеспечению антитеррористической защищенности на
2024/2025 учебный год.

1.2. План по противодействию идеологии терроризма и экстремизма на 2024/2025
учебный год.

1.3. План осуществления контроля за выполнением мероприятий по обеспечению
антитеррористической защищенности объектов (территорий).

1.4. Перечень предметов, веществ и устройств, запрещенных к проносу в здание и на
территорию МБОУ Школа № 9 им. Н.В. Старшинова г. Феодосии.

1.5. График проверок зданий (строений, сооружений), уязвимых мест, критических
элементов, систем коммуникаций.

2. Возложить контроль исполнения настоящего приказа на Хрипкову А.Б., заместителя
директора по УВР.

Директор школы

		2024-10-09T14:34:46+0300
	Кочубей Виктория Павловна